21.12. et cum ה loco א התי v.14. Jer. 12.9. Potest a. esse ab Hiph. pro התי. Fut. יאתה. Prov.1.27. ויאר & veniet, Isa. 41. 25. per Apoc. ויתא Deut. 33. 21. תאתה Mich. 4. 8. ויאתי & venerunt, Isa. 41. 5. ויאתי & venit mihi, Job. 3. 25.

אתה m. Introitus, ingressus. Ezech. 40.15. Scribitur היתא quod sec. literas est היתא i.e. qui ingrediantur, at sec. puncta היתא.

Ch. אתה Venit. Gen. 19. 9. Ezer. 5. 3. Part. אתה Gen. 33. 1. Pl. אתה Gen. 24. 63. et אתה vel אתה Esth. 1. 3. In dialecto Hier. cum ו ab initio saepe amittit נ, ut ותי & venit, pro ותיא. Faem. אתה Gen.29.6. Pl. אתה Gen.41.29,35. Inf. בתי Gen.42.15. למתי Dan. 3.2. במתי In veniendo me, Gen. 48. 6. Sic et מיתה, מיתה, &c. Imp. אתה 2 Sam. 14. 32. Pl. per Apher. תי Venite, Prov. 9. 5. Sic saepe dial. Hier. Fut. אתה Gen. 33.14. Sic תתי, תתי &c. Aph. אתה Attulit. Gen.4.4. Exod. 35. 21. & cum ה loco א התי Dan. 6. 17, 25. Part. מתי Gen. 6. 17. Pl. מתי 1 Reg. 10. 25. Inf. להתיא Dan. 5. 2. להתיא Num. 20. 5. In adducendo me, Ezech. 32. 10. Sic אתה, אתה, &c. Imp. אתה Gen.27.7. אתה Isa.43. 6. Pl. אתה Isa. 46. 3. אתה Gen.42.34. Fut. אתה 1 Reg.21. 29. Sic אתה, אתה, &c. Ithpeh. אתה quod adducitur, Gen. 33. 11. Ubi in Jon. est אתה Fut. אתה Lev.13.2. Duo etiam exempla occurrunt in Daniele ex forma Hophal, qua conjugatio alias in Targ. ignota est. התי Adducti sunt, Dan.3.13. quod regulariter esset התי: et faem. התי Adductus fuit lapis, c.6.18. Apud Talm.

Eveniat (mihi hoc vel illud) Ego nescivi; Formula jurandi. Talm. Hier. Scheviith c. 6. f. 36. 3. Talmudici etiam in Inf. Peh. dicunt אתה, et מתי. v. Sanh. f. 14.1. In Imp. per Apher. תא Veni, ut תא Veni, vide, et תא שמע Veni, audi, quibus utuntur quando evidentem aliquam explicationem vel responsionem ad precedentia afferunt. Confer Joh.1. 47.

אתה Adductio. אתה Uxor, mulier, ab Heb. אשה Exod.13. 29. Gen.2.23. Const. אתה Gen.11. 29. Aff. Gen. 3. 20, 21. et 20. 11. et cum ה loco dagesh אתה Job.25.4. Af. Gen. 3. 17. Fut. אתה 1 Reg. 20. 11. Jon. et in navis sententiarum

אתה Ar. אתה, Act. אתה, Fut. אתה Venit, advenit, pervenit. ccap. Psa.54.16. & 67.32. Adduxit, attulit. cc ב r. Marc. 15. 22. Luc.19.30,35. Provenit. Supervenit, contigit. ccap. cc ל p. 2, Abolevit, על, ut אתה perdidit. cc אתה, ut אתה perdidit. cc אתה, ut אתה perdidit. cc אתה, ut אתה perdidit.

אתה Ar. אתה, Act. אתה, Fut. אתה Venit, advenit, pervenit. ccap. Psa.54.16. & 67.32. Adduxit, attulit. cc ב r. Marc. 15. 22. Luc.19.30,35. Provenit. Supervenit, contigit. ccap. cc ל p. 2, Abolevit, על, ut אתה perdidit. cc אתה, ut אתה perdidit. cc אתה, ut אתה perdidit.